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Fioretto femminile Lignano Sabbiadoro (UD) - Test-event di Fioretto C

Test-event di Fioretto Cat. Cadetti/e

 1 17:46Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655609 MOLINARI MATILDE1 COMINI PADOVA12/01/05

 657354 BERTINI IRENE2 PISASCHERMA19/08/04

 666322 GIORDANI SOFIA3 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 650575 BIASCO KAREN4 FIDES LIVORNO05/05/04

 645193 DI RUSSO GUIA5 FRASCATI SCHERMA09/09/04

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA6 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA06/09/05

 673750 CAPODICASA NICOLE7 FRASCATI SCHERMA17/10/05

 665212 COLLINI GRETA8 DLF VENEZIA02/11/06

 661901 NISTRI ALINA9 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04

 662962 DE BELARDINI ALICE10 FRASCATI SCHERMA01/06/05

 645335 RAGGIO SOFIA11 CLUB SCHERMA RAPALLO18/08/04

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA12 FIDES LIVORNO20/05/05

 657363 DELITALA LUCILLA CATERINA13 PISASCHERMA16/02/04

 646060 VACCARINI CAMILLA14 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA19/02/04

 647285 CONTI MARTINA15 FRASCATI SCHERMA12/01/04

 655479 COLANGIONE AURORA16 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 682049 NENCINI INES17 CLUB SCHERMA AGLIANA19/06/06

 663052 MORASSUTTO ANNA18 COMINI PADOVA06/01/05

 657275 PINNA VITTORIA19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

 653490 PAIANO CHIARA20 CLUB SCHERMA LUCCA TBB21/01/05

 656635 VISENTIN EMMA21 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO02/12/04

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C22 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 662712 ARSIÈ ANNA23 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/06

 670561 MANFREDINI GINEVRA24 PISASCHERMA26/04/05

 659657 ROTELLA CLAUDIA25 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 655579 BARDES SOPHIE26 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 650863 CRIVELLARO ARIANNA27 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA21/05/04

 651062 VARISCO ELENA28 COMENSE SCHERMA07/10/05

 668533 TAMBONE SOFIA29 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA30 DLF VENEZIA24/04/05

 666135 PIACENTINI ALESSIA31 CAPITOLINA SCHERMA18/01/05

 671432 LAURIA MARIAVITTORIA32 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO23/04/04

 682294 TESTA WENDY33 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO30/06/04

 674325 CAMPUS EMILIA34 PISASCHERMA08/10/06

 682908 GARNERO SOFIA35 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA36 DLF VENEZIA07/09/06

 662350 POMPILIO GRETA37 COMINI PADOVA18/08/05

 671760 CARAFA VITTORIA38 GIULIO VERNE SCHERMA19/05/05

 660648 MAGNI CHIARA39 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI19/01/05

 664591 PAGNIN STELLA40 DLF VENEZIA12/04/05

 677343 SIMONGINI MARTINA41 CUS CAGLIARI31/10/05

 665463 ROMAGNOLI GIADA42 CLUB SCHERMA JESI15/07/05

 667131 SPINA VITTORIA43 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/01/06

 672600 TRABALZINI STELLA44 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA10/03/06

 655975 ROSSI VERONICA45 SCHERMABRESCIA03/06/04

 674303 BONARDI REBECCA46 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 664122 BICCHI BIANCA47 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/10/04

 651671 LAURI CARLOTTA48 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/08/05
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BERTINI IRENE - PISCH (Pisa)

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)

CONTI MARTINA - RMFRC (Frascati)

MORASSUTTO AN - PDCOM (Padova)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

PIACENTINI AL - RMCAP (Roma)

ARSIÈ ANNA - VEMES (Venezia)

NISTRI ALINA - PTAGL (Agliana)

BIASCO KAREN - LICS (Livorno)

MANFREDINI GI - PISCH (Pisa)

COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)

NENCINI INES - PTAGL (Agliana)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

LAURIA MARIAV - CNCS (Cuneo)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

DI RUSSO GUIA - RMFRC (Frascati)

GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

VARISCO ELENA - COCOM (Como)

PAIANO CHIARA - LUTBB (Lucca)

DELITALA LUCI - PISCH (Pisa)

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

VISENTIN EMMA - TVCS (Treviso)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

MADRIGNANI BE - SPCS (La Spezia)

CAPODICASA NI - RMFRC (Frascati)

TSUCHIDA MADD - VEDLF (Venezia)

PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

DE BELARDINI  - RMFRC (Frascati)

VACCARINI CAM - ANCSM (Osimo)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

CRIVELLARO AR - VICS (Vicenza)

MOLINARI MATI - PDCOM (Padova)
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BERTINI IRENE-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
BERTINI IRENE-PISCH (Pisa)F  1
P.

 33

 32

BARDES SOPHIE-VAPPR (Busto Arsizio)

MAGNI CHIARA-TRCS (Terni)

 15

 12
BARDES SOPHIE-VAPPR (Busto Arsizio)F  2
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 17

 48

CONTI MARTINA-RMFRC (Frascati)

LAURI CARLOTTA-MIBRE (Bresso)

 15

 2
CONTI MARTINA-RMFRC (Frascati)F  3
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 49

 16

-

MORASSUTTO ANNA-PDCOM (Padova)

 0

 0
MORASSUTTO ANNA-PDCOM (Padova)F  4
P.
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 56

COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)F  5
P.

 41

 24

PIACENTINI ALESSIA-RMCAP (Roma)

CAMPUS EMILIA-PISCH (Pisa)

 15

 14
PIACENTINI ALESSIA-RMCAP (Roma)F  6
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 25

 40

ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)

ROMAGNOLI GIADA-ANJES (Jesi)

 15

 3
ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)F  7
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 57

 8

-

NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)

 0

 0
NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)F  8
P.

 5

 60

BIASCO KAREN-LICS (Livorno)

-

 0

 0
BIASCO KAREN-LICS (Livorno)F  9
P.

 37

 28

SIMONGINI MARTINA-CACUS (Cagliari)

MANFREDINI GINEVRA-PISCH (Pisa)

 8

 15
MANFREDINI GINEVRA-PISCH (Pisa)F  10
P. MAROTTA FRANCESCO (VEMES)

 21

 44

COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)

ROSSI VERONICA-BSSCA (Bergamo)

 15

 1
COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)F  11
P. MAROTTA FRANCESCO (VEMES)

 53

 12

-

NENCINI INES-PTAGL (Agliana)

 0

 0
NENCINI INES-PTAGL (Agliana)F  12
P.

 13
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BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)F  13
P.

 45

 20

LAURIA MARIAVITTORIA-CNCS (Cuneo)

TESTA WENDY-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 14
LAURIA MARIAVITTORIA-CNCS (Cuneo)F  14
P. FUNARO LEONARDO (RMCSA)

 29

 36

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

PAGNIN STELLA-VEDLF (Venezia)

 13

 9
ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)F  15
P. FUNARO LEONARDO (RMCSA)

 61

 4

-

DI RUSSO GUIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
DI RUSSO GUIA-RMFRC (Frascati)F  16
P.
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GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)F  17
P.

 35

 30

VARISCO ELENA-COCOM (Como)

POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)

 15

 5
VARISCO ELENA-COCOM (Como)F  18
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 19

 46

PAIANO CHIARA-LUTBB (Lucca)

BONARDI REBECCA-VAGAL (Gallarate)

 15

 10
PAIANO CHIARA-LUTBB (Lucca)F  19
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 51

 14

-

DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)

 0

 0
DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)F  20
P.

 11

 54

RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)

-

 0

 0
RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)F  21
P.

 43

 22

TRABALZINI STELLA-FIACC (Firenze)

VISENTIN EMMA-TVCS (Treviso)

 9

 15
VISENTIN EMMA-TVCS (Treviso)F  22
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 27

 38

PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)

TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 11

 15
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  23
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 59

 6

-

MADRIGNANI BENEDETTA-SPCS (La Spezia)

 0

 0
MADRIGNANI BENEDETTA-SPCS (La Spezia)F  24
P.

 7

 58

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)F  25
P.

 39

 26

TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA-VEDLF (Venezia)

GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)

 13

 7
TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA-VEDLF (Venezia)F  26
P. ARMATA GASPARE (MIMON)

 23

 42

PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)

SPINA VITTORIA-TRCS (Terni)

 15

 7
PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)F  27
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 55

 10

-

DE BELARDINI ALICE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
DE BELARDINI ALICE-RMFRC (Frascati)F  28
P.

 15

 50

VACCARINI CAMILLA-ANCSM (Osimo)

-

 0

 0
VACCARINI CAMILLA-ANCSM (Osimo)F  29
P.

 47

 18

BICCHI BIANCA-VICS (Vicenza)

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)

 8

 15
PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)F  30
P. STELLA ALBERTO (PDCOM)

 31

 34

CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)

CRIVELLARO ARIANNA-VICS (Vicenza)

 7

 15
CRIVELLARO ARIANNA-VICS (Vicenza)F  31
P. STELLA ALBERTO (PDCOM)

 63

 2

-

MOLINARI MATILDE-PDCOM (Padova)

 0

 0
MOLINARI MATILDE-PDCOM (Padova)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 657354 BERTINI IRENE PISCH Qualificata 1,00  33  50  17 1 1  1003

 655609 MOLINARI MATILDE PDCOM Qualificata 1,00  31  50  19 2 2  1002

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 1,00  26  48  22 3 3  1004

 645193 DI RUSSO GUIA RMFRC Qualificata 0,90  32  47  15 4 4  1006

 650575 BIASCO KAREN LICS Qualificata 0,90  29  46  17 5 5  1001

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA SPCS Qualificata 0,90  26  49  23 6 6  1005

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata 0,80  21  45  24 7 7  1007

 661901 NISTRI ALINA PTAGL Qualificata 0,70  15  42  27 8 8  1008

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 0,70  13  43  30 9 9  1008

 662962 DE BELARDINI ALICE RMFRC Qualificata 0,70  13  41  28 10 10  1001

 645335 RAGGIO SOFIA GERAP Qualificata 0,70  12  41  29 11 11  1006

 682049 NENCINI INES PTAGL Qualificata 0,70  12  41  29 11  1001

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MAR LICS Qualificata 0,60  6  40  34 13 13  1002

 657363 DELITALA LUCILLA CATERINA PISCH Qualificata 0,60  5  44  39 14 14  1002

 646060 VACCARINI CAMILLA ANCSM Qualificata 0,60  4  40  36 15 15  1005

 663052 MORASSUTTO ANNA PDCOM Qualificata 0,60  4  39  35 16 16  1007

 647285 CONTI MARTINA RMFRC Qualificata 0,60  4  38  34 17 17  1005

 657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata 0,60  4  37  33 18 18  1008

 653490 PAIANO CHIARA LUTBB Qualificata 0,60  1  37  36 19 19  1003

 682294 TESTA WENDY VAPPR Qualificata 0,60 -2  36  38 20 20  1003

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 0,50  7  37  30 21 21  1004

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 0,50  2  38  36 22 22  1003

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 0,50  1  37  36 23 23  1007

 674325 CAMPUS EMILIA PISCH Qualificata 0,50 -4  34  38 24 24  1004

 662712 ARSIÈ ANNA VEMES Qualificata 0,50 -6  34  40 25 25  1004

 682908 GARNERO SOFIA RMCS Qualificata 0,50 -6  33  39 26 26  1006

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 0,50 -9  31  40 27 27  1005

 670561 MANFREDINI GINEVRA PISCH Qualificata 0,40  5  37  32 28 28  1007

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,40  2  37  35 29 29  1008

 662350 POMPILIO GRETA PDCOM Qualificata 0,40 -1  37  38 30 30  1001

 671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata 0,40 -1  37  38 30  1002

 660648 MAGNI CHIARA TRCS Qualificata 0,40 -2  38  40 32 32  1004

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 0,40 -2  34  36 33 33  1002

 650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS Qualificata 0,40 -3  37  40 34 34  1006

 651062 VARISCO ELENA COCOM Qualificata 0,40 -5  32  37 35 35  1005

 664591 PAGNIN STELLA VEDLF Qualificata 0,40 -5  31  36 36 36  1007

 677343 SIMONGINI MARTINA CACUS Qualificata 0,40 -14  27  41 37 37  1003

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,30 -10  31  41 38 38  1008

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGI VEDLF Qualificata 0,30 -15  24  39 39 39  1006

 665463 ROMAGNOLI GIADA ANJES Qualificata 0,30 -16  28  44 40 40  1001

 666135 PIACENTINI ALESSIA RMCAP Qualificata 0,20 -13  29  42 41 41  1006

 667131 SPINA VITTORIA TRCS Qualificata 0,20 -21  26  47 42 42  1008

 672600 TRABALZINI STELLA FIACC Qualificata 0,20 -25  21  46 43 43  1004

 655975 ROSSI VERONICA BSSCA Qualificata 0,20 -26  17  43 44 44  1007

 671432 LAURIA MARIAVITTORIA CNCS Qualificata 0,00 -21  29  50 45 45  1005

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 0,00 -26  24  50 46 46  1003

 664122 BICCHI BIANCA VICS Qualificata 0,00 -34  16  50 47 47  1001

 651671 LAURI CARLOTTA MIBRE Qualificata 0,00 -41  9  50 48 48  1002
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAMPUS EMILIA 674325 V 2 1 V V  0,600  1  18PISCH

 2 PAIANO CHIARA 653490 2 0 V V 4  0,400 -2  16LUTBB

 3 BIASCO KAREN 650575 V V V V V  1,000  18  25LICS

 4 CONTI MARTINA 647285 V 3 2 3 V  0,400 -1  18RMFRC

 5 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 3 0 2 V 4  0,200 -9  14VAPPR

 6 ARSIÈ ANNA 662712 2 V 1 3 V  0,400 -7  16VEMES

 2Girone N.

 1 GARNERO SOFIA 682908 1 1 V V V  0,600  0  17RMCS

 2 TESTA WENDY 682294 V 1 V v4 V  0,800  4  20VAPPR

 3 DI RUSSO GUIA 645193 V V V v4 3  0,800  12  22RMFRC

 4 ROMAGNOLI GIADA 665463 3 4 1 V V  0,400 -4  18ANJES

 5 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA 655972 1 2 2 4 v4  0,200 -7  13VEDLF

 6 CRIVELLARO ARIANNA 650863 3 4 V 3 2  0,200 -5  17VICS

 3Girone N.

 1 ROTELLA CLAUDIA 659657 V 2 V 1 4  0,400  0  17ANJES

 2 BICCHI BIANCA 664122 0 4 1 1 1  0,000 -18  7VICS

 3 VARISCO ELENA 651062 V V 2 0 0  0,400 -7  12COCOM

 4 COLANGIONE AURORA 655479 2 V v3 3 3  0,400 -2  16MIMAN

 5 CAPODICASA NICOLE 673750 V V V V 2  0,800  12  22RMFRC

 6 MOLINARI MATILDE 655609 V V V V V  1,000  15  25PDCOM

 4Girone N.

 1 COLLINI GRETA 665212 v4 V 3 3 3  0,400  1  18VEDLF

 2 TRABALZINI STELLA 672600 3 1 0 3 2  0,000 -15  9FIACC

 3 ROSSI VERONICA 655975 0 V 2 2 0  0,200 -12  9BSSCA

 4 VACCARINI CAMILLA 646060 V V V 1 V  0,800  8  21ANCSM

 5 BERTINI IRENE 657354 V V V V V  1,000  13  25PISCH

 6 DE BELARDINI ALICE 662962 v4 V V 3 3  0,600  5  20RMFRC
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SIMONGINI MARTINA 677343 V 2 1 V 0  0,400 -6  13CACUS

 2 PIACENTINI ALESSIA 666135 3 V 0 V 4  0,400 -1  17RMCAP

 3 VISENTIN EMMA 656635 V 2 V V 1  0,600  1  18TVCS

 4 PINNA VITTORIA 657275 V V 2 V V  0,800  10  22PICIO

 5 BONARDI REBECCA 674303 1 1 3 2 2  0,000 -16  9VAGAL

 6 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 V V V 4 V  0,800  12  24SPCS

 6Girone N.

 1 BIBITE BEATRICE PIA MARIA 646044 2 2 V V V  0,600  2  19LICS

 2 MORASSUTTO ANNA 663052 V V V V 3  0,800  8  23PDCOM

 3 NENCINI INES 682049 V 2 V 4 V  0,600  5  21PTAGL

 4 LAURIA MARIAVITTORIA 671432 3 2 1 4 2  0,000 -13  12CNCS

 5 DELITALA LUCILLA CATERINA 657363 4 4 V V 3  0,400 -2  21PISCH

 6 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 0 V 3 V V  0,600  0  18VEDLF

 7Girone N.

 1 PAGNIN STELLA 664591 2 V V 2 3  0,400 -1  17VEDLF

 2 NISTRI ALINA 661901 v4 V V V 4  0,800  11  23PTAGL

 3 POMPILIO GRETA 662350 2 3 V V 4  0,400 -3  19PDCOM

 4 SPINA VITTORIA 667131 3 1 4 V 1  0,200 -9  14TRCS

 5 TAMBONE SOFIA 668533 V 1 3 3 0  0,200 -10  12TVMOG

 6 GIORDANI SOFIA 666322 v4 V V V V  1,000  12  24ANJES

 8Girone N.

 1 RAGGIO SOFIA 645335 V 2 V V V  0,800  8  22GERAP

 2 BARDES SOPHIE 655579 1 V V 2 2  0,400 -4  15VAPPR

 3 MANFREDINI GINEVRA 670561 V 3 V 4 4  0,400  2  21PISCH

 4 LAURI CARLOTTA 651671 1 1 2 2 1  0,000 -18  7MIBRE

 5 CARAFA VITTORIA 671760 4 V V V 4  0,600  5  23RMVER

 6 MAGNI CHIARA 660648 3 V V V V  0,800  7  23TRCS

 1 / 2Girone N.

 1 POMPILIO GRETA 662350 V 1 V 4 3  0,400  2  18PDCOM

 2 BICCHI BIANCA 664122 1 2 2 3 1  0,000 -16  9VICS

 3 BIASCO KAREN 650575 V V V V 1  0,800  11  21LICS

 4 ROMAGNOLI GIADA 665463 0 V 1 1 3  0,200 -12  10ANJES

 5 DE BELARDINI ALICE 662962 V V 1 V V  0,800  8  21RMFRC

 6 NENCINI INES 682049 V V V V 0  0,800  7  20PTAGL
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 2 / 2Girone N.

 1 BARDES SOPHIE 655579 3 V 3 V 3  0,400  2  19VAPPR

 2 DELITALA LUCILLA CATERINA 657363 V V 3 V V  0,800  7  23PISCH

 3 CARAFA VITTORIA 671760 1 3 1 V 4  0,200 -6  14RMVER

 4 MOLINARI MATILDE 655609 V V V V V  1,000  16  25PDCOM

 5 LAURI CARLOTTA 651671 1 1 0 0 0  0,000 -23  2MIBRE

 6 BIBITE BEATRICE PIA MARIA 646044 V 4 V 2 V  0,600  4  21LICS

 3 / 2Girone N.

 1 TESTA WENDY 682294 1 V 4 1 V  0,400 -6  16VAPPR

 2 BERTINI IRENE 657354 V V V V V  1,000  20  25PISCH

 3 BONARDI REBECCA 674303 3 1 3 4 4  0,000 -10  15VAGAL

 4 SIMONGINI MARTINA 677343 V 0 V 4 0  0,400 -8  14CACUS

 5 PAIANO CHIARA 653490 V 1 V V V  0,800  3  21LUTBB

 6 VISENTIN EMMA 656635 4 2 V V 4  0,400  1  20TVCS

 4 / 2Girone N.

 1 ARSIÈ ANNA 662712 3 V 0 V V  0,600  1  18VEMES

 2 GIORDANI SOFIA 666322 V V V V v4  1,000  14  24ANJES

 3 TRABALZINI STELLA 672600 1 0 1 V V  0,400 -10  12FIACC

 4 COLANGIONE AURORA 655479 V 3 V 3 V  0,600  9  21MIMAN

 5 CAMPUS EMILIA 674325 3 1 3 v4 V  0,400 -5  16PISCH

 6 MAGNI CHIARA 660648 3 3 4 2 3  0,000 -9  15TRCS

 5 / 2Girone N.

 1 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 1 V 2 V 0  0,400 -9  13VEDLF

 2 VARISCO ELENA 651062 V 4 3 V 3  0,400  2  20COCOM

 3 VACCARINI CAMILLA 646060 4 V 2 V 3  0,400 -4  19ANCSM

 4 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 V V V V V  1,000  14  25SPCS

 5 LAURIA MARIAVITTORIA 671432 3 2 4 4 4  0,000 -8  17CNCS

 6 CONTI MARTINA 647285 V V V 0 V  0,800  5  20RMFRC

 6 / 2Girone N.

 1 CRIVELLARO ARIANNA 650863 V 1 V V 4  0,600  2  20VICS

 2 PIACENTINI ALESSIA 666135 4 0 3 4 1  0,000 -12  12RMCAP

 3 DI RUSSO GUIA 645193 V V V V V  1,000  20  25RMFRC

 4 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA 655972 0 v4 2 V 0  0,400 -8  11VEDLF

 5 GARNERO SOFIA 682908 4 V 1 1 V  0,400 -6  16RMCS

 6 RAGGIO SOFIA 645335 V V 1 V 3  0,600  4  19GERAP
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 7 / 2Girone N.

 1 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V 3 V V V  0,800  10  23VAPPR

 2 MANFREDINI GINEVRA 670561 2 V 1 3 V  0,400  3  16PISCH

 3 MORASSUTTO ANNA 663052 V 0 V 4 2  0,400 -4  16PDCOM

 4 PAGNIN STELLA 664591 3 v2 2 2 V  0,400 -4  14VEDLF

 5 CAPODICASA NICOLE 673750 3 V V V V  0,800  9  23RMFRC

 6 ROSSI VERONICA 655975 0 1 V 2 0  0,200 -14  8BSSCA

 8 / 2Girone N.

 1 COLLINI GRETA 665212 V V V V V  1,000  12  25VEDLF

 2 PINNA VITTORIA 657275 0 V 2 4 v4  0,400 -6  15PICIO

 3 TAMBONE SOFIA 668533 3 3 3 V V  0,400  0  19TVMOG

 4 NISTRI ALINA 661901 4 V v4 V 1  0,600  4  19PTAGL

 5 SPINA VITTORIA 667131 3 V 1 0 3  0,200 -12  12TRCS

 6 ROTELLA CLAUDIA 659657 3 3 4 V V  0,400  2  20ANJES
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BIASCO KAREN 05/05/04  650575 11 LICSSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645193 22 RMFRCSI

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 33 PDCOMSI

BERTINI IRENE 19/08/04  657354 44 PISCHSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 55 TVCSSI

DELITALA LUCILLA CATERIN 16/02/04  657363 66 PISCHSI

POMPILIO GRETA 18/08/05  662350 77 PDCOMSI

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05  670561 98 PISCHSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 109 GERAPSI

NISTRI ALINA 02/09/04  661901 1110 PTAGLSI

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05  646044 1211 LICSSI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05  658661 1312 SPCSSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646060 1413 ANCSMSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673750 1514 RMFRCSI

TSUCHIDA MADDALENA MAG 24/04/05  655972 1715 VEDLFSI

CONTI MARTINA 12/01/04  647285 1816 RMFRCSI

PAIANO CHIARA 21/01/05  653490 2017 LUTBBSI

TESTA WENDY 30/06/04  682294 2118 VAPPRSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 2419 MIMANSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 2520 VEDLFSI

BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 2621 VAGALSI

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04  671432 2722 CNCSSI

PAGNIN STELLA 12/04/05  664591 2823 VEDLFSI

MAGNI CHIARA 19/01/05  660648 2924 TRCSSI

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671760 3025 RMVERSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 3326 ANJESSI

MORASSUTTO ANNA 06/01/05  663052 3427 PDCOMSI

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05  666135 3528 RMCAPSI

ROSSI VERONICA 03/06/04  655975 3629 BSSCASI

VARISCO ELENA 07/10/05  651062 3730 COCOMSI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04  650863 3831 VICSSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06  662712 3932 VEMESSI

DE BELARDINI ALICE 01/06/05  662962 4133 RMFRCSI

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 4234 VAPPRSI

ROMAGNOLI GIADA 15/07/05  665463 4435 ANJESSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 4636 ANJESSI

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 4837 PICIOSI

NENCINI INES 19/06/06  682049 4938 PTAGLSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 5039 TVMOGSI

SPINA VITTORIA 16/01/06  667131 5140 TRCSSI

LAURI CARLOTTA 16/08/05  651671 5441 MIBRESI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 5642 VAPPRSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 5743 VEDLFSI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05  677343 6144 CACUSSI

TRABALZINI STELLA 10/03/06  672600 6345 FIACCSI

BICCHI BIANCA 04/10/04  664122 6646 VICSSI

GARNERO SOFIA 20/05/06  682908 6747 RMCSSI

CAMPUS EMILIA 08/10/06  674325 6848 PISCHSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646060  14ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  33ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

ROMAGNOLI GIADA 15/07/05 665463  44SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  46SI

ROSSI VERONICA 03/06/04 655975  36BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05 677343  61CACUS-CUS CAGLIARI SI

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04 671432  27CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

VARISCO ELENA 07/10/05 651062  37COCOM-COMENSE SCHERMA SI

TRABALZINI STELLA 10/03/06 672600  63FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  10GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

BIASCO KAREN 05/05/04 650575  1LICS-FIDES LIVORNO SI

BIBITE BEATRICE PIA M 20/05/05 646044  12SI

PAIANO CHIARA 21/01/05 653490  20LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

LAURI CARLOTTA 16/08/05 651671  54MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  24MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  3PDCOM-COMINI PADOVA SI

MORASSUTTO ANNA 06/01/05 663052  34SI

POMPILIO GRETA 18/08/05 662350  7SI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657275  48PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BERTINI IRENE 19/08/04 657354  4PISCH-PISASCHERMA SI

CAMPUS EMILIA 08/10/06 674325  68SI

DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04 657363  6SI

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05 670561  9SI

NENCINI INES 19/06/06 682049  49PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

NISTRI ALINA 02/09/04 661901  11SI

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05 666135  35RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

GARNERO SOFIA 20/05/06 682908  67RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673750  15RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CONTI MARTINA 12/01/04 647285  18SI

DE BELARDINI ALICE 01/06/05 662962  41SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645193  2SI

CARAFA VITTORIA 19/05/05 671760  30RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05 658661  13SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

MAGNI CHIARA 19/01/05 660648  29TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

SPINA VITTORIA 16/01/06 667131  51SI

VISENTIN EMMA 02/12/04 656635  5TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  50TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

BONARDI REBECCA 28/10/04 674303  26VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  56VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662923  42SI

TESTA WENDY 30/06/04 682294  21SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  25VEDLF-DLF VENEZIA SI

PAGNIN STELLA 12/04/05 664591  28SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  57SI

TSUCHIDA MADDALENA M 24/04/05 655972  17SI

ARSIÈ ANNA 05/01/06 662712  39VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

BICCHI BIANCA 04/10/04 664122  66VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 650863  38SI
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